1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
0. АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

0. от 27.11.2019				                                                       № 725
п. Пречистое

Об антинаркотической комиссии
Первомайского муниципального района

В связи с кадровыми изменениями
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить антинаркотическую комиссию Первомайского муниципального района в новом составе:
Бредников А.В. – заместитель Главы администрации Первомайского муниципального района  по социальной политике, председатель комиссии;
Калинина М.Р. –  начальник отдела образования администрации Первомайского
                               муниципального района, заместитель председателя комиссии;
Куликова А.А. –  начальник отдела культуры, туризма и молодежной политики
                               администрации Первомайского муниципального района;
Агисова Э.Н. –     главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам
                               несовершеннолетних и защите их прав Первомайского муниципального
                               района;
Вахрушева Л.А. – ведущий специалист отдела образования  администрации Первомайского муниципального района;
Хребтюгова И.А. – директор муниципального учреждения «Агентство по делам молодежи»  Первомайского муниципального района;
Румянцева А.Н. –  врач психиатр-нарколог ГУЗ ЯО Пречистенская ЦРБ (по согласованию);
Шаплыгин Р.А. –  оперуполномоченный отделения ОТД МВД России по Первомайскому району капитан полиции (по согласованию).
Монахова О.Н.- Глава городского поселения Пречистое;
Сорокин А.К. – Глава Пречистенского сельского поселения;
Чистобородова Е.Ю. - Глава Кукобойского сельского поселения;
Иванова Н.Г.- специалист 1 категории отдела культуры, туризма и молодежной политики
администрации Первомайского муниципального района, секретарь     комиссии;
2.Считать утратившим силу постановление администрации Первомайского муниципального района № 596 от 18.09.2019
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава муниципального района				                       	    И.И.Голядкина